

Schwarz Arkitekter A/S

Haurowitzvej 4
8700 Horsens

CVR-nr. 10 53 48 87

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/06 2023

Poul Schwarz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schwarz Arkitekter A/S
Hauowitzvej 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 10 53 48 87
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Jens Schwarz
Jette von Oettingen
Poul Schwarz

Direktion

Poul Schwarz, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 9.236, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 218.653.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		738.220	453.750
Personaleomkostninger	1	<u>(601.162)</u>	<u>(839.408)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		137.058	(385.658)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(78.000)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		59.058	(385.658)
Finansielle omkostninger	2	<u>(19.402)</u>	<u>(38.665)</u>
Resultat før skat		39.656	(424.323)
Skat af årets resultat	3	<u>(30.420)</u>	<u>120.340</u>
Årets resultat		<u>9.236</u>	<u>(303.983)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>9.236</u>	<u>(303.983)</u>
		<u>9.236</u>	<u>(303.983)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	312.000	390.000
Materielle anlægsaktiver		<u>312.000</u>	<u>390.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>312.000</u>	<u>390.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		441.250	20.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	0	190.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	25.460
Andre tilgodehavender		23.796	38.051
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	120.340
Periodeafgrænsningsposter		30.891	0
Tilgodehavender		<u>495.937</u>	<u>393.851</u>
Likvide beholdninger		<u>244.461</u>	<u>472.708</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>740.398</u>	<u>866.559</u>
Aktiver i alt		<u>1.052.398</u>	<u>1.256.559</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		(281.347)	(290.583)
Egenkapital		218.653	209.417
Hensættelse til udskudt skat	6	14.668	0
Hensatte forpligtelser i alt		14.668	0
Feriepengeforpligtelser		85.171	85.171
Langfristede gældsforpligtelser		85.171	85.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.391	387.608
Forudfakturering igangværende arbejder	5	0	50.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		379.183	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		15.752	0
Anden gæld		258.580	523.738
Kortfristede gældsforpligtelser		733.906	961.971
Gældsforpligtelser i alt		819.077	1.047.142
Passiver i alt		1.052.398	1.256.559
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	(290.583)	209.417
Årets resultat	0	9.236	9.236
Egenkapital 31. december 2022	500.000	(281.347)	218.653

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	530.767	732.265
Pensioner	64.595	95.502
Andre omkostninger til social sikring	5.800	11.641
	<u>601.162</u>	<u>839.408</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	3.000	32.835
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.000	2.742
Andre finansielle omkostninger	8.402	3.088
	<u>19.402</u>	<u>38.665</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	14.668	0
Sambeskatningsbidrag	15.752	(120.340)
	<u>30.420</u>	<u>(120.340)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	390.000
Kostpris 31. december 2022	390.000
Årets afskrivninger	78.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	78.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	312.000

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	0	190.000
	0	190.000
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	0	190.000
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	(50.625)
	0	139.375

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	14.668	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>14.668</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	14.668	0
	<u>14.668</u>	<u>0</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet P. Schwarz Holding ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.